b) O(s) atestado(s) poderá(ão) ser diligenciado(s) de acordo com a Lei nº 14.133/21; 

c) Alvará de Localização e Funcionamento do respectivo domicílio da licitante; 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 229.750,00 (duzentos e vinte nove mil, setecentos e 
cinquenta reais), conforme custos unitários apostos na tabela acima, subitem 1.1. 

10. DA ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos 
consignados no orçamento de 2026. 
10.2. A contratação será atendida pelas seguintes dotações: